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L i E C NE W 1 f'--RSK i

AN .vDEPARTMENT �J �' LAW 5 PUBLIC �>. 1 ��.,..a

D I VI S ION OF CONSUMER t^ .' . r I;.;;

BO ARD OF NURSING

OF 13dr1r_rrist:rat iv n _cticn

. TI"L s e e N. Woo d , LP N
L icense i 2 6NP06 " / 1_ 00 FINAL ORDERE�t

OF DISCIPLINE

VRACTICE NUFLIMS 1N THE

TF OF NEW Y'

Ti tr` _ O(Jr I °Cl to t he Ne w jersey S tat,,- , Bo ar d o f

gar ing ("Board") ,-ipon receipt of information which the Noard

h ev ewes, and upon which they following findings of fact and

c onclus i ons of law are made.

FINDINGS OF FACT

K Jae v i n e i` . Wood ("Respondent") is a Licensed Practical-

Nurse r he NtaCe of New Jersey and has been a licensee at all

ti mes re le vant hereto.
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lir, L u t bi ennia l re n ewa l pe 1 nd of

_c

olicarian whet

1 Eo at <i.ls�A c red and

M - d 0.7haL ans wer by submitting the online a pplication,

W 's

;1C C.'rl :` �tt of lrifarm tion iadio' 1<1 th 3, espoadeat

on Januar y 21, 20 L 3, Staf f ord Township Wice

2 020-3 (Theft) , th e Wa r d

SeEt voter of i nqu i ry r e q uesting :main informat i o n and

docume_1 ";s rega r ding thn cr i min al matter, Respondent' a: :1 sinr%

pract i ce, ,_cci con t i nuing ducat" to R espondent' s a ddress of

New Jers e y, via regular and cert i fied mail

on Oa 1_;C 11 is a 7 o cy 31, 2013 . The regular maj - -Iing was not

re tu r ned. The certified mailing was returned unclaimed

/1 .
d am

-, Respondent bas not r esponded t o the Boa rd' s

request or i nf ormation.

CO NCLUSIONS OF LAW

Respondent's failure to respond 7`i to the Board's request for

information constitutes a failure to cooperate with a Board

investigation, in contravention of N.J.A.C. 13:45C-1.2 and 1.3,

which the Board deems professional misconduct pursuant to
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I1 5)1 1' 1 H I 1.11 (_)rde r to - -w th) --;r

1 . l . 1 tA ( 7 . H A V ' . 3 ( f) , nurses are

t9CLi1 ' r f_` G W 111 t,i i rl .OC t Me it, a L n of C o mp I, et ]. on o nor ni i nc

1. i1 5)-s Y or p el Lod of tour ye ars o f tea: com p letion, a nd s h al l

It C lE it <t 1 n : 1 LM Board at7nii request.

i nr d tO respond a tdo F-ts r of

de e med to have failed t o de o1 C? ate, to

- a h3 Board, t h at RE_' s (JnJ°T1L C?itlpl_�:'-t(:-- c.' the

co1lt K7 . 1 1;« educ at ion credi ts required for rene wal during the

,i ` i pa rd of June 1, 2005 to May 31 2011. Th e Board

t `C ` oY e f i d Res po n dent in vio la tion of N _W C 13:37-5.3 (b)

r-n ( ") whi c h in turn subjects Respondent to sanctions

pur su ant to 45:1-21(e) and (h) .

Respondent' s use of dishonesty and misrepresentation during

the licens e renewal process in falsifying her continuing

education information constitutes a violation of NW.S.A. 45:1-

21(b), s ubjecting Respondent to sanctions.
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c conper a t e wit h 1 a B o a r i invest L g 3 I. I C _7

CL. T he POD sou g ht a r r-'-Ii and, $790 c ?_v.il

and-�T, � j, suspension of M;:. Wood' s license until she provides

11 rC,i- spC I,se t o the Bo v cd' s letter of inqu i ry about the

n i ,,.6 and 1?l. On date with her continu i ng education.

Pi . r, IO to the POD. She does I3 iof� � �. addres s her

as a . r r. m .d to the Boa r d' s original letter of inquiry

WLI. A was t
'1 _ nd ,e--' . Rec ?"dine the crimi nal ma

t ter , s h e

maintains chat the ch a rge was downgraded to disturb in g the

pe a ce, i t ` , ne,s that she is unable to provide any of the

1n. in, 1t.as or ! O( um ntat ion that ..he Boa r d r 're quested.

Reg rd?. , continu i ng education., Ms. Wood. has provided

docu m en t ation of completion of the following continuing

eClii.C S.t1. "i,

r. ho urs w ithi n the 6 / 1/11 - 5/31/13 biennial period;

I C , o r.s within the t / 1 / 1-3 5/ 31 / 15 bi ennial period; and
3 ho urs w ich i n the 6/1/15 5/31/17 biennial period.

spandent has not satisfied the continuing educat i on

eC -I em F its fo r t h e 6/1/11 through 5/31 /13 b i ennial period and

false! answered "yes" that she did on her biennial renewal.
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"k`wC _.D F fd CM , t..r e7 `iy"} t his ... day

OR D ERED that:

Co ,IeFI`_ ed in

E' 'O N-W, „ =r

2 0 16

at c ';par at,1 0 f?a� lt i` W:I 17_ t he Bcar ' s

b y } 1 P i"1': the Boa a w i t t he in f o r m a tion

.. r .;e t�rci; c_. S letter <7f inquiry and proof of

L ??lj, ]c'i: 'I1" O t hirty hours of continuing education f or each

4 Lein Q 1 ntlc S, L per iod r01T, it ne , 2011 to the time of

e i 11`211 t_'ll:_:!'.`_ C'o 1t LO 1110) education 1` urs tak en c
u rrently and

appl i e dC:1 Lo 0cu re We defi c iency from the previous bienn ial period

sha l l1.___ IIC% k)t^ L2 . E'd LO a1 ._sI:`i' the requirements of the current

bienn d a l pe ri od.

. tl_ r epr i mand is imposed
on R es pondent for falsifying the

,.on t:>_nu og education i nformation on he l i cense renewal

a„_ _, 0._

3. Respondent is assessed a civil penalty in the amount

of s even hundred and fifty dollars ($750) . Said penalty is an

a g greg a te penalty, which includes a penalt-yy, in the amount of

fiv e hoodred dollars ($500) for failure_ to cooperate with a

Board overt i at ion and a penalty in the amount of two hundred

and fifty dollar, ($250) for failing to timely complete required

continuing education. Payment shall be made by certified check,
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-"t will inn rejected an,J

,jrF Payme nt . Payment sh a ll

nys a f ter the date of f ilin(j

!_ t hin F i n al Order of Disc i pline. n t l ie E-;rent Res pondent_

CA is La mako a rimeiv payment, a certificate of WDt shall be

I _1 1c:O r �r i n r .- i71.m W i t h 0 ..1 . S. A. 4 5 :1 -24 an d Lim Bo ar d t nun,

r r such Coker 'J 1

pro

!" . d 1 - t:o the rig to in iL1ate disciplinary

ee edM
13 b< "•t_i_ I -

- 1 al l,, in form at ion tha t Pesponden t

u ltim at e ly p ro vi des in. r espon se to he et r.='r o f inquiry or apon

an y new informa t ion t h e Board r eceives.

NEW JHRSFY_aTATE BOARD OF NURSING

By

Patr i c i a Mu r p h y, P h D
Doard President
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